
Uchwalony Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XIV/73/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości 

Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej 

oraz przebudową oświetlenia ulicznego” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w wysokości 600.000 zł (słownie: 

sześćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Przebudowa ulicy 

Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz 

przebudową oświetlenia ulicznego” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016 – 2019. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej we 

środków budżetu Gminy Miasto Sławno na 2016 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie podpisanej 

pomiędzy Burmistrzem Miasta Sławno, a Powiatem Sławieńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Edyta Szczygielska 



Uchwalony Strona 1 z 2 
 

 

Uzasadnienie  

Powiat Sławieński zaplanował w roku 2016 wykonanie inwestycji pn.: ”Przebudowa ulicy 

Jagiełły w miejscowości Sławno wraz z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz 

przebudową oświetlenia ulicznego” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019. Powyższe prace poprawią stan techniczny 

nawierzchni drogi i chodników oraz umożliwią komfortowe i bezpieczne korzystanie z tego ciągu 

komunikacyjnego przez mieszkańców miasta i turystów. 

Zasadne jest udzielenie przez Gminę Miasto Sławno pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej na sfinansowanie części kosztów tego zadania. 


